
KVĚTEN - ČERVENEC 2019

PRO MALOOBCHOD

ORGANIZACE

DROGERIE

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

LEPENÍ - KOREKCE

Akční ceny jsou v platnosti do 31. července 2019.
Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Ceny akční jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka.

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce office line.
K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání - email: marketing@officeline.cz.
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

SEŠÍVAČKY - DĚROVAČKY



Nůžky

Nůžky Office Titanium
• nerezová, kalená speciální ocel (54 Rockwell) s vysokou 

odolností,
• broušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez,
• kvalitní měkké rukojeti z polypropylenu optimálně 

padnou do ruky,
• titanový antistatický povrch ideální pro práci s dekorač-

ními materiály apod.

-20 %
139 Kč

159 Kč

179 Kč

13 cm  K54305-12977 
111,20 Kč

18 cm  K54307-12978
127,20 Kč

20 cm   54308-12979

143,20 Kč

Nůžky Comfort Grip
• měkké pryžové rukojeti, 
• dlouhodobě ostrý řez,
• speciální kalená ocel,
• v sortimentu také nůžky pro leváky: K54418-12974

-20 %
54 Kč

77 Kč

56 Kč
17,5 cm K54407-12973

43,20 Kč

61,60 Kč

44,80 Kč

25 cm  K54410-21063

20 cm  K54408-21025

-20 %
57 Kč

20 cm  K54418-12974
45,60 Kč

Nůžky Home
• univerzální nůžky nejen do domácnosti,
• nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné řezy,
• broušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez,
• kvalitní rukojeti nůžek z pevného plastu ABS

-20 %
33 Kč

40 Kč

54 Kč

47 Kč

13 cm  K54605-20118
26,40 Kč

15 cm    K54606-20119
32,00 Kč

43,20 Kč

37,60 Kč

20 cm   K54608-20120

17 cm   K54607-12975

69 Kč

25 cm  K54610-20122
55,20 Kč

pro leváky

-20 %
51  Kč

20 cm  K54618-20122
40,80 Kč

Allround

-20 %
79 Kč

21 cm  K54638-12976
63,20 Kč

pro leváky



Sešívačky - děrovačky

Sešívačka B 2 COLOR ID
Užitečná sešívačka pro domácnost a domácí kancelář. Celokovová sešívač-
ka s částečným horním plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití. Maximální 
hloubka vkládání papíru 65 mm. Kapacita: 25 listů.
Balení vč. 200 sponek 24/6 DIN SUPER.

Kancelářské nůžky COLOR ID
Ideální na papír. Nerezová, kalená speciální nůžková ocel pro přesné 
řezy. Nabroušené čepele pro dlouhodobě ostrý řez. Měkké rukojeti pro 
příjemnou práci. Délka čepele: 21 cm.

Děrovačka B 216 COLOR ID
Klasická kancelářská děrovačka pro každý psací stůl. Potištěné posuv-
né pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké 
pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. Kovový spodní díl a plastový 
horní díl. Kapacita: 16 listů.
Hmotnost: 190 g.

Děrovačka B 230 COLOR ID
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití. Potištěné posuv-
né pravítko pro snadné formátování. Dělené výklopné dno z měkké pryže 
usnadňuje manipulaci s odpadem.  Kapacita: 30 listů.
Celokovová s plastovým opláštěním. Hmotnost: 350 g.

dárek

K020-191X

209 Kč

-20 %
159 Kč

K025-062X
127,20 Kč

dárek

K025-062X

139 Kč

-10 %
136 Kč

K54508-1442X

122,40 Kč

Your life. Your w
ork.

Your CO
LO

R ID.

w
w

w
.novus.de

w
w

w
.dahle.de

Platzhalter FSC
-Logo

(übersetzt in jede 
Sprache einsetzen)

A com
pany of the

Fun and colourful

855-2616 | 0518 EN | Technical data and design approximate, subject to change without notice.

Colourful offi  ce technology

N
ow

 even m
ore colour 

com
es into play ! 

N
ovus D

ahle G
m

bH
 &

 Co. KG
Breslauer Straße 34 - 38
D

E-49808 Lingen (Em
s), G

erm
any

Tel. +49 (0) 591 9140-0
Fax +49 (0) 591 9140-841
info@

novus-dahle.com

5x 2x



Kancelářské potřeby

Rychlovazače DONAU A4, 
PP 120/180
• přední strana PP: 120μm/ barevná zadní strana PP: 180μm, 
• výrobek odpovídá značení „zelený bod“ pro recyklaci a 

využití odpadů vyplývajících z ustanovení předpisů EU,
• kapacita až 200 listů (2 cm),
• celkem 13 barev

U7592001PL-11
5,14 Kč

U7591001PL-11
3,14 Kč 6,00 Kč

U7595001PL-11
9,86 Kč

Zvýrazňovače DONAU D-TEXT,
6 barev/ sada 4 barev / sada 6 barev
• kvalitní zvýrazňovače pro všechny typy papíru,
• inkoust se nerozmazává, 
• pogumovaný úchop,
• seříznutý hrot šíře stopy: 1-5 mm,  délka stopy: 200 m

Samolepicí bloček ECO, 
51 x 38 mm

Samolepicí bloček ECO,
51 × 76 mm

Samolepicí bloček ECO, 
76 × 76 mm

Samolepicí bloček ECO,
101 × 76 mm

U7593001PL-11

Trvale snížené ceny

U7594001PL-11
9,43 Kč

Samolepicí bločky DONAU ECO, 100 listů, žluté

Samolepicí bloček ECO,
127 × 76 mm

POZOR: Změna  struktury ceníku Donau a Office Products - maloobchodní ceny od 1. 3. 2019.

Od 1. 3. 2019 došlo k výraznému 
snížení cen vybraného sortimentu:

4,14 Kč
U1702001PL-XX

-19,4 %

-15,4 % -14,3 % -14,3 % -15,4 % -15,9 %

-19,7 %

U7358906PL-99
60,57 Kč

-19,5 %

U7358904PL-99
41,29 Kč

U7358001PL-XX
9,86 Kč

-19,8 %



Pořadače A4 
s popisovatelným štítkem
• PP 0,3 mm
• 4krouž. mechanika (ø 15 mm)
• rozměr: 250 x 320 mm 
• šířka hřbetu: 20 mm
• kapacita až 140 listů
• celkem 5 barev - samostatně

PP

-20 %

X51183E ...
37,44 Kč

CAMPUS LIGHT spisové desky 
A4 maxi, mix 3 barev
• materiál: kvalitní polypropylen (600 µm)
• okno se štítkem na přední straně
• otvory na chlopních pro umístění psací potřeby
• uzavíratelné pevnými gumičkami
• kapacita cca. 200 listů papíru

CAMPUS FOLIO LIGHT zakládací pouzdro
A4, mix 2 barev
• praktická organizace a založení drobných potřeb, uzavírání 

drukem
• zipové kapsy, poutka na pera, užitečný registr s indexy pro 

popis, linkovaný blok
• kapacita cca. 200 listů papíru
• snadno udržovatelný a ekologicky šetrný polypropylen
• rozměr: 335 x 260 x 40 mm

46,80 Kč

Organizace

-10 %
362,81 Kč

X53563E
326,53 Kč

-10 %
77,69 Kč

X55563E

69,92 Kč

IDERAMA 4kroužkový pořadač, A4, 
hřbet 40 mm, mix barev
• pevný prešpán 2,2 mm potažený tenkou fólií, která 

poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje 
životnost pořadače, 

• kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2 ) ,
• rozměr: 320 x 260 mm,  síla hřbetu: 40 mm, 
• kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace, 
• ekologicky šetrná výroba dle certifikátu FSC

X51929E...
64,80 Kč

-10 %
72,00 Kč



Drogerie

Sanytol - dezinfekční mýdla
s dávkovačem, 250 ml
• s účinkem proti virům a bakteriím,
• ideální pro každodenní hygienu rukou s citlivou pokožkou,
• hypoalergenní a bez parabenů. 

• hydratační - obohaceno o přírodní výtažky ze zeleného čaje 
a bio Aloe Vera pro přirozenou hydrataci pokožky

• vyživující - obohaceno o přírodní olej a výtažek z mateří kašičky 
pro regeneraci pokožky, pro hygienu rukou s citlivou pokožkou

• do kuchyně - obohaceno o esenciální oleje z citrusových plodů, 
které odstraňují pronikavé kuchyňské pachy

Sanytol - dezinfekční gel
BEZ OPLACHOVÁNÍ
• díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 

99,9 %* virů, bakterií a plísní bez vody a mýdla
• obsahuje přírodní zelený čaj,
• hypoalergenní a pH neutrální
• cestovní balení v objemu 75 ml
• balení 250 ml a 500 ml s praktickým dávkovačem - vhodné 

do provozů a prostředí s vyšším pohybem osob.

Sanytol - dezinfekční prací gel, 1,65 l
• účinná dezinfekce bez chlóru - prací prostředek, který 

eliminuje bakterie a mikroby již od teploty 20°C,
• jedinečné složení účinně vypere bílé i barevné prádlo ,
• příjemná svěží vůně,
• ideální na spodní prádlo, dětské a kojenecké prádlo, 

bytový textil. 

Lactovit - sprchový gel FRUIT, 300 ml
ANTIOX - výtažky z kiwi a hroznů, antioxidační účinky - předchází stárnutí 
buněk pokožky a dodává pleti pevnost a pružnost. 
ENERGY - výtažky z broskve a grepu, vysoká schopnost revitalizace, 
stimulují obnovu kožních buněk a udržují pokožku hydratovanou.

Díky obsahu mléčných proteinů PRO-Calcium účinkuje v nejhlubších vrst-
vách pokožky a vyživuje ji zevnitř. Mléčné proteiny Pro-Calcium 
obsahují aktivní látky, které zajišťují hloubkové působení základních složek 
mléka v pokožce. 

-20 %
57,02 Kč

Antiox      M42350180

Energy     M42350182

45,62 Kč

45,62 Kč

-10 %
197,52 Kč

M42638120
177,77 Kč

hydratující     M42650123
48,68 Kč 

vyživující        M42650140

do kuchyně    M42650131

-5 %
51,24 Kč

51,24 Kč

48,68 Kč

51,24 Kč

48,68 Kč

500 ml            M42661800
148,39 Kč 

250 ml            M42650300

75 ml              M42650200

-5 %
156,20 Kč

103,31 Kč

98,14Kč

69,42 Kč

65,95 Kč

57,02 Kč



Pattex Chemoprén - Transparent, 
50 ml
Speciální kontaktní lepidlo nové generace - extra pevné, 
průhledné, odolává vodě, rozpouštědlům, 
kyselinám. Lepí širokou škálu materiálů: kov, gumu, 
kůži, koženku, korek, plsť, textil, měkčené PVC, ABS, 
pěnové materiály a dřevo. Nevhodné pro lepení pěno-
vého polystyrenu, PE, PP, teflonu. 
Báze: polyuretan, neobsahuje toluen.

Pattex Chemoprén - Extrém, 
50 ml
Speciální kontaktní lepidlo určeno pro extrémně 
namáhané spoje. Odolává vodě, tlaku i teplotám 
až do +120 °C. Univerzálně využitelné – lepí širokou 
škálu materiálů: kůži, dřevo, gumu, textilie, kovy, 
překližku,karton, různé, materiály z tvrdých umělých 
hmot apod. Nedoporučuje se na lepení polystyrenu, 
teflonu, měkčeného PVC, PE a PP. 
Báze: polychlorbutadien, bez obsahu cyklohexanu 
a toluenu.

Korekce - lepení

-5 %
45,50 Kč

H1442313
43,23 Kč

-5 %
53,00 Kč

H1435192
50,35 Kč

Pattex Chemoprén - Univerzál,
50 ml
Univerzální kontaktní lepidlo bez obsahu zdraví škodlivého cyklohexa-
nu a toluenu. Lepí různé materiály, savé i nesavé, např.: dřevo, plasty, 
gumu, kůži, plech, sklo, korek, karton a mnohé další. Nedoporučuje se 
k lepení polystyrenu, teflonu, měkčeného PVC, PE a PP. Lepidlo se 
nanáší na obě plochy a nechá se odvětrat cca 15 minut. Poté je nutno  
k sobě díly přiložit a krátce co největší silou stisknout (zalisovat). 
Báze: polychlorbutadien.

-5 %
42,50 Kč

H1430134
40,38 Kč

Dárky k nákupu 5 rollerů a 10 ks náplní 

dárek

4,2 mm     H2120455

6,0 mm     H2111677

65,50 Kč

65,50 Kč

Pritt - korekční strojek s vyměnitelnou náplní
4,2 mm a 6 mm/ 12 m návin
Kvalitní roller pro suché korekce. Jednoduché, čisté opravy dokumentů. 
Vysoce kvalitní páska perfektně kryje, netrhá se a nešpiní. 
Vhodný na papír i fólie. 
Vyrobeno z recyklovaných materiálů. 

• Flexibilní hrot - žádné trhání pásky, ochrana hrotu 
díky posuvnému mechanismu. 

• Push & Pull systém - obousměrná korekce, oprava 
detailu nebo celého řádku.

Dárek k 5 rollerům: Limitovaná edice PUR Liči & Jasmín, 450 ml. 
K dispozici do vydání zásob.

dárek

4,2 mm      H2116531

6,0 mm      H2115720

98,50 Kč

98,50 Kč

Dárek k 10 náplním: Zubní pasta Vademecum Advanced Clean. 
K dispozici do vydání zásob.



office line s. r. o.
Poděbradská 61/261
Praha 9, 198 00

tel: +420 272 700 907
office@officeline.cz
www.officeline.cz

předobjednávky otevřeny  
do 17. 5. 2019 

ŠKOLNÍ NOVINKY

ŠKOLNÍ KATALOG

Objednávkový formulář (xls) a přehledný školní katalog 2019
jsou k dispozici na www.officeline.cz - Partnerská zóna. 
V případě dotazů se můžete obrátit na naše obchodní zástupce. 

až 15 % sleva 
na téměř 500 položek 

Objednané položky budou k dodání od 3. června 2019. 
Ceny z předobjednávek budou nastaveny jako nové netto ceny 

s platností až do 13. 9. 2019. 


